
UCHWAŁA NR X/74/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/49/24 Rady Gminy Pątnów z  dnia 5 września 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, określenia warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia 

opłat oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Gminnym Żłobku w Grębieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609, poz. 721), w związku z art. 12 ust. 2 i 3, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858), Rada 
Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/49/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 5 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dzieci, określenia warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Gminnym Żłobku w Grębieniu § 1. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Grębieniu do 10 godzin dziennie 
w wysokości: 

1) 1 500,00 złotych w przypadku dzieci innych niż wskazane w pkt. 2; 

2) 1 900,00 złotych w przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie 
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień 
opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D6C4D3-CF10-4EAB-9799-F8B93F1F4218. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/74/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-13T12:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




